

EKP HOLDING A/S

Munkehøjvænge 23, 3520 Farum

CVR-nr. 27 23 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Peter Morten Moselund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKP HOLDING A/S Munkehøjvænge 23 3520 Farum
	CVR-nr.: 27 23 39 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Emilie Moselund, Formand Peter Morten Moselund
Direktion	Peter Morten Moselund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -626 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.222 t.kr. mod 2.840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-626.054	-185.655
Andre finansielle indtægter	4.791.663	3.855.520
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.459</u>	<u>-19.406</u>
Resultat før skat	4.136.150	3.650.459
Skat af årets resultat	<u>-914.509</u>	<u>-810.001</u>
Årets resultat	<u>3.221.641</u>	<u>2.840.458</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.221.641</u>	<u>2.840.458</u>
Disponeret i alt	<u>3.221.641</u>	<u>2.840.458</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.339.168	53.552.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.339.168	53.552.979
Anlægsaktiver i alt	56.339.168	53.552.979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	266.172	0
Tilgodehavender i alt	266.172	0
Likvide beholdninger	0	30.005
Omsætningsaktiver i alt	266.172	30.005
Aktiver i alt	56.605.340	53.582.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	55.961.807	52.740.166
Egenkapital i alt	56.561.807	53.340.166
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.533	0
Selskabsskat	0	202.819
Anden gæld	40.000	39.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.533	242.818
Gældsforpligtelser i alt	43.533	242.818
Passiver i alt	56.605.340	53.582.984

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	52.740.166	53.340.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.221.641	3.221.641
	600.000	55.961.807	56.561.807

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EKP HOLDING A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter hovedsageligt børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til en skønnet dagsværdi. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Morten Moselund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048957877034

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-19 10:39:25 UTC

NEM ID 

Peter Morten Moselund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048957877034

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-19 10:39:25 UTC

NEM ID 

Kirsten Emilie Moselund

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-972627051545

IP: 88.149.xxx.xxx

2022-05-19 17:41:42 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-20 07:37:13 UTC

NEM ID 

Peter Morten Moselund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-048957877034

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-20 07:52:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0IZDC-GZ6TY-V5XDD-Q8COK-VYHKM-57A2M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>